سخنگوی دادگاه
قانون اساسی کره جنوبی ر جریان یک نشست
کره با وکیل چو کرد که سرگرم مذا خبری اعلام
برای حضورش در دادگاه است و به نظر می رسد
که وی دواطلبانه حاضر به حضور در دادگاه
که وی ابراز تمایل کرده که حاضر به شود، چرا
انجام این کار است. به گزارش ایرنا، یون سویک
یول سوم دسامبر ۲۰۲۴ )۱۳ آذر ۱۴۰۳( با اعمال
که تنها چند ساعت به طول حکومت نظامی
کره جنوبی را وارد یک تنش سیاسی انجامید،
داخلی کرد. اقدام وی در نهایت موجب شد تا در
(، مجلس کره جنوبی ۲۴ آذر خ ۱۴ دسامبر ) مور
به استیضاح وی رای دهد.